
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Post Lauream 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

Responsabile del procedimento: Nives Cossutta 
Tel. +39 040 558 3094 
Fax +39 040 558 3100 

master@amm.units.it 

 

 

 
  
Oggetto: Bando di attivazione del Corso di Perfezionamento “Supervisione Riflessività 

Altervisione nel Servizio sociale” – Anno Accademico 2023/2024  
 
 

IL RETTORE 
 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 10 marzo 1982, n. 162, “Riordinamento 
delle scuole dirette a fini speciali, delle scuole di specializzazione e dei corsi 
di perfezionamento”; 

Vista la legge 19 novembre 1990, n. 341, “Riforma degli ordinamenti didattici universi-
tari”; 

Visto, in particolare, l’articolo 6 di tale legge, riguardante la formazione finalizzata e i 
servizi didattici integrativi; 

Richiamato il decreto rettorale 23 dicembre 2015, n. 1096, con cui è stato emanato il 
Regolamento in materia di Master universitari di I e II livello, Corsi di Perfezio-
namento, Corsi di alta formazione permanente e ricorrente; 

Richiamato, in particolare, l’articolo 28 di tale regolamento, relativo ai bandi dei corsi di 
perfezionamento e di aggiornamento professionale; 

Viste le deliberazioni del Senato Accademico (12 dicembre 2023) e del Consiglio di Am-
ministrazione (20 dicembre 2023), relative all’istituzione e all’attivazione, per 
l’anno accademico 2023/2024, del Corso di Perfezionamento “Supervisione 
Riflessività Altervisione nel Servizio sociale”, in deroga alle scadenze previste 
dal suddetto regolamento; 

Visto il bando di attivazione del corso in questione; 

 
DECRETA 

 
art. 1 –  di approvare il bando di attivazione del Corso di Perfezionamento “Supervi-

sione Riflessività Altervisione nel Servizio sociale” - anno accademico 
2023/2024; 

art. 2 –  di incaricare l’Ufficio Post Lauream dell’esecuzione del presente provvedi-
mento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Rettore. 

 
 Il Rettore  
 f.to Prof. Roberto Di Lenarda 


		2023-12-21T09:35:27+0000
	Roberto Di Lenarda




